
UCHWAŁA NR XXVIII/181/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)), art. 8 ust. 2, art. 36 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.2)) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. ustala się Wójtowi Gminy Skrwilno wynagrodzenie miesięczne brutto 
w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 8.200 (słownie: osiem tysięcy dwieście zł) 

2) dodatek funkcyjny – 2.520 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia zł) 

3) dodatek specjalny (30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) – 3.216 zł (słownie: trzy 
tysiące dwieście szesnaście zł). 

§ 2. Wójtowi Gminy Skrwilno zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wysługę lat, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/18/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Skrwilno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skrwilno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852124AA-3A99-4C43-9750-E6EAE56CD98F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), od 1 listopada 2021 r. 
(z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r.) wynagrodzenie wójta zostało dostosowane do obowiązującego 
prawa z uwagi na zmianę w kwotach wynagrodzenia zasadniczego i dodatku specjalnego mającego wpływ 
na pozostałe składniki wynagrodzenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852124AA-3A99-4C43-9750-E6EAE56CD98F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



